
          PRA�KA   CTD 1365 

 

                  B1      D       V     I              C4                 A 
 

 
 

                   G        C1   C2    B2    B3   C3     H                                 p 

               

A VOLI� PROGRAM� A TEPLOTY 
Tento ovládací voli� umož�uje výb�r program� požadovaného zp�sobu 
praní. Za tímto ú�elem je t�eba pooto�it knoflíkem do polohy (lze jej otá�et 
v obou sm�rech) ,až program souhlasí s ukazatelem (p). Výb�r teploty 
závisí na zvoleném programu.(viz tabulka program�). 

 

B1 OTÁ�KY ODST�E�OVÁNÍ   

B2      „ODLOŽENÝ START“  

B3     TEPLOTA PRANÍ  

C1 TLA�ÍTKO P�EDEPÍRKA  

C2   TLA�ÍTKO ALLERGIE   

                      C3    TLA�ÍTKO - SNADNÉ ŽEHLENÍ.   

           C4    TLA�ÍTKO „STUPE� ZNE�IŠT�NÍ“   

G  KONTROLKA DVÍ�EK   

H TLA�ÍTKO CHOD / ZASTAVENÍ 

                       I       KONTROLKA „ZA�ÁTEK PROGRAMU“ 

                      D      KONTROLKA „ODLOŽENÝ START“ 

V     DISPLEJ „DIGIT“  
         Signaliza�ní systém displeje neustále informuje o �innosti pra�ky 

                       p    UKAZATEL POZICE TLA�ÍTEK 



   
Programová tabulka modelu   CTD 1365 
 

Prací prost�edky Výb�rové tla�ítka C 

program program na 

p�ibližný 
minimální �as 
(Vminutách) 

max. 
teplota 

ºC 

maximální 
rychlost 

odst�e�o-vání 
Rpm/min 

Max. 
nápl� 

kg 
I 
 II       

               Odolná bavlna 2h33’ 90º 1300 5,5 • • • • • • • •  
BAVLNA *  B�žná bavlna 2h32’ 60º 1300 5,5 • •  • • • • • 

              
 

SM�S 
SYNTETICKÉ 

 B�žná bavlna 1h35’ 60º 800 2 • •  • • • • • 

               Jemné tkaniny 1h06’ 40º 600 1,5  •  •   •  

 Vlna 59’ 40º 800 1  •  •   •  
 

JEMNÉ 
TKANINY  
  Praní v ruce 59’ 30º 800 2  •  •   •  
               Máchání 24’  800     •  • •  

  Odst�e�ování 9’  1300          
  Vyprázdn�ní 4’            

Mix&wash (M&W) 2h47’ 40º 1000 5,5  •  •  • •  

    
 S

PE
CI

ÁL
NÍ

 

Expresní praní 32 30’ 40º 800 2  •  •     
   

     * Program vhodný i na praní p�i nízkých teplotách (nižších, jako je maximální uvedená teplota). 
       Zkušební program podle normy EN 60456 evropské normaliza�ní organizace CENELEC se zvolenou              
       funkcí pro maximální Stupe� zne�išt�ní. 
 
       
 
 

Technické údaje modelu CTD 1365 
 

Elektrické 
nap�tí 

Výkon 
pra�ky 

Výkon 
odst	e
ování 

Výkon 
motorového 
�erpadla 

Výkon 
odolnosti 

Maximální 
zachycený 

výkon 

Ampéry 
sí�ových 
pojistek Tlak vody 

Spot	eba 
vody 
*prog. 

EN60456 

Spot	eba 
elektrické energie 

*prog. 
EN60456 

230V./50Hz 175 W. 400 W. 30 W. 1950 W. 2150 W. 10 A. 0,05-0,8 
Mpa 54 L. 0,85 Kw. 

 
 
 

D�LEŽITÉ 
.- Doporu�ujeme nepoužívat �pavek v programech s p�edepírkou. 
.- Nepoužívat tekutý prací prost�edek pro programy s p�edepírkou,   a/ nebo s na�asovaným startem praní. 

 
P�ÍPRAVA CYCKLU PRANÍ 
 

1.- Jakmile jste naplnili pra�ku prádlem, je t�eba uzav�ít dví�ka bubnu a ujistit se zda jsou správn� uzav�eny. 
2.- Nasypat prací prost�edek a vonící p�ípravky. Nesmí být p�ekro�ena hranice ,,MAX‘‘. 
• Prací prášek pro p�edepírku I 
• Prací prášek pro program praní II 
• B�lící p�ípravek  
• Zm�k�ovací p�ípravek  
 
VÝB�R PROGRAM� A VOLBA PODLE P�ÁNÍ 
 

3.- Oto�te voli�em program� (A) na program, který si p�ejete. 
4.- Jestliže si to p�ejete, m�žete také vybrat teplotu praní pomocí tla�ítka B3. 
 



B3 teplota praní 
V momentu zvolení programu se automaticky zobrazí maximální možná teplota praní a rozsvítí se p�íslušná 
kontrolka. 
P�i zvolení nižší teploty pomocí p�slušného tla�ítka se také rozsvítí p�íslušná kontrolka. 
Upozorn�ní: Teplota musí být nastavena p	ed zvolením funkce STUPE� ZNE�IŠT�NÍ. 
 

5.- Stiskn�te tla�ítko podle vaší pot�eby (C1, C2, C3, C4) 
  .- Doporu�ujeme zvolit možnosti praní d�íve než stisknete tla�ítko (H). 
  .- Dbejte, aby nov� zvolená fáze praní nep�ekro�ila zvolený chod praní, jinak tato funkce neprob�hne. 
 

C1 tla�ítko – p	edepírka   
Tato volba je užite�ná zejména v p�ípad� velmi zne�išt�ného prádla a musí se použít p�ed výb�rem hlavního 
pracího programu. Toto tla�ítko je možné aktivovat pouze s programem pro bavlnu, sm�sy a syntetické tkaniny. 
Tato možnost musí být zvolena p	ed stisknutím tla�ítka (H).. 
 
C2 tla�ítko allergie   
Díky novému systému SENSOR ACTIVA SYSTEM, je možné stisknutím tla�ítka provést speciální cyklus praní 
použitelný u všech program� a všech typ� tkanin, chrání jeho vlákna a choulostivou pokožku uživatel�, které ho 
používají. 
Naplní pra�ku v�tším množstvím vody a nová kombinovaná �innost rota�ních cykl� bubnu s pln�ním a 
vyprázdn�ním vody dovolí získat naprosto �isté a vymáchané prádlo.  Zvyšuje se množství vody p�i praní a 
získá se tak perfektní rozpušt�ní pracího prost�edku, který zaru�uje vynikající ú�innost praní. Voda se také 
zvýšila p�i máchání a odstraní všechny stopy po pracím prost�edku na vláknech. 
Tato funkce je specificky prostudovaná p�edevším pro osoby s choulostivou a jemnou pokožkou, kterým m�že 
minimální zbytek pracího prost�edku zp�sobovat  podrážd�ní nebo alergii. 
Doporu�ujeme požívat tuto funkci také pro d�tské a jemné prádlo, speciáln� pro praní ru�ník�, na kterých se v 
samotných vláknech zadržují prací prost�edky. 
Tato možnost je k dispozici u programu pro vlnu. 
 
C3 tla�ítko - snadné žehlení.   
Pomocí tohoto tla�ítka je možné snížit ma�kavost v závislosti na zvoleném programu a druhu tkaniny, která je 
praná. Funguje následujícím zp�sobem: 
Sm�s , Syntetické tkaniny. Odstraní ždímaní mezi každým mácháním. 
Jemné tkaniny. Odstraní ždímání mezi každým mácháním a zastaví se p�ed kone�ným ždímáním, které se 
provádí velmi jemn�. 
Praní v ruce, Vlna ,Bavlna , Mix&wash. Zastaví se p�ed kone�ným ždímáním. 
Máchání. Odstraní ždímání mezi každým mácháním. 
K dokon�ení cyklu praní jemných tkanin , praní v ruce, bavlna, Mix&wash a vlny, sta�í stisknout tla�ítko proti 
ma�kání, spot�ebi� vypustí vodu a provede p�íslušné ždímání. 
Jestliže si p�ejete pouze vypustit vodu bez ždímání, vypn�te tla�ítko s probíhajícím programem a zvolte nový 
program pro vypušt�ní vody z pra�ky. 
 
C4 tla�ítko „stupe� zne�išt�ní“   
Pomocí tohoto tla�ítka (které je aktivní pouze u program� BAVLNA a SMÍCHANÉ PRÁDLO) si m�žete zvolit 3 
úrovn� intenzity praní v závislosti od stupn� zne�išt�ní prádla. 
Po zvolení programu a teploty praní se kontrolka stupn� zne�išt�ní automaticky umístí na nejnižší povolenou 
úrove�. Stisknutím tla�ítka se úrove� zvýší a následn� se upraví parametry, které se týkají délky pracího 
procesu. 
V momentu zvolení programu se automaticky zobrazí nejnižší možný stupe� zne�išt�ní a rozsvítí se p�íslušná 
kontrolka.  
P�i zvolení vyšší úrovn� zne�išt�ní pomocí p�íslušného tla�ítka se také rozsvítí p�íslušná kontrolka. 
Upozorn�ní: Stupe� zne�išt�ní se automaticky m�že m�nit v závislosti od zvolené teploty. 
 
6.- Podle p�ání si m�žete zvolit rychlost p�i odst�e�ování(B1) 
 

B1 otá�ky odst	e
ování   
Po zvolení pracího programu se na displeji objeví maximální povolená rychlost odst�e�ování pro daný program. 
Každým dalším stisknutím tla�ítka odst�e�ování se rychlost sníží o 100 g/m. Nejnižší povolená rychlost je 400 
ot/min. Odst�e�ování je možné zrušit op�tovným stisknutím tla�ítka na volbu odst�edování. 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


